
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAICÓ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO 037/2020

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO
037/2020
PROC. LICITATÓRIO SMSC/RN N° 20052853–
DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 027/2020
 
CONTRATANTE/ LOCATÁRIO: Município de
Caicó/SMS/RN; CONTRATADO/ LOCADOR: GRUPO
REVIVER DE APOIO À VIDA - CNPJ: 08.381.520/0001-
01; OBJETO: Locação de imóvel para abrigar os profissionais
que estão atuando nas ações de enfrentamento da pandemia;
VIGÊNCIA: 02 de junho de 2020 até 31 de dezembro de 2020;
Dotação Orçamentária: 1784-
3.10010.10.122.17.2.234.0.339039 – ENFRENTAMENTO DA
EMERGÊNCIA COVID 19, Fonte – 1990.
 
Caicó/ RN, 02 de junho de 2020.
 
DEBORA COSTA PEREIRA
Gestora do Fundo Municipal de Saúde de Caicó/ RN.

Publicado por:
Fabrízio Dantas de Medeiros

Código Identificador:09FAB7F7

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 12/06/2020. Edição 2291
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


